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ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校
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公立大まで徒歩4分で学生さんにオススメ!南向きで日当り良好!近隣には飲食店・コンビニ・スーパーもあり便利です!

0円
36,000円
39,600円

0円
13,200円
18,000円
28,800円

135,600円

MGコーポ神宮 101
4100141105
101
1K (25.2㎡)

洋7 K3

36,000円

なし
無し

神宮・江平エリア

宮崎県宮崎市神宮

船塚3丁目バス停まで徒歩1分

鉄筋コンクリート造4階建

1996／05(29年2ヶ月)

即入居可能

江平小学校(1,300m)
宮崎東中学校(1,500m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a10047.html
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